
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie planu finansowego Urzędu Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się plan finansowy dochodów budżetowych Urzędu Gminy Wielkie Oczy na 
2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wprowadza się plan finansowy wydatków budżetowych Urzędu Gminy Wielkie Oczy na 
2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CFBB1DE-E396-4697-ABF9-2FABF97CEA11. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

Plan finansowy dochodów budżetowych Urzędu Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok 

Dział 
Rozdział Paragraf Nazwa / działu, rozdziału, paragrafu / zadanie Kwota  

zł 
020  LEŚNICTWO 704.682,00 

02001  Gospodarka leśna 704.682,00 
  DOCHODY BIEŻĄCE 4.682,00 
 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 4.682,00 

  DOCHODY MAJĄTKOWE 700.000,00 
 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 700.000,00 
  - sprzedaż drewna – 700.000,00 zł  

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 270.200,00 

40002  Dostarczanie wody 270.200,00 
  DOCHODY BIEŻĄCE 270.200,00 
 0830 Wpływy z usług 270.000,00 
  - opłaty za pobór wody – 270.000,00 zł  
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 329.100,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 313.100,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 263.100,00 
 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 10.000,00 
  - użytkowanie wieczyste nieruchomości gminnych – 

10.000,00 zł  
 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 253.000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
  DOCHODY MAJĄTKOWE 50.000,00 
 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 50.000,00 
  - wpływy ze sprzedaży działek gminnych – 50.000,00 zł  

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 16.000,00 
  DOCHODY BIEŻĄCE 16.000,00 
 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 16.000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 39.562,00 
75011  Urzędy wojewódzkie 39.462,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 39.462,00 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 39.202,00 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 260,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CFBB1DE-E396-4697-ABF9-2FABF97CEA11. Podpisany Strona 1



innych zadań zleconych ustawami 
75045  Kwalifikacja wojskowa  100,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 100,00 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 100,00 

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 1.202,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1.202,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 1.202,00 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1.202,00 

752  Obrona narodowa 1.500,00 
75212  Pozostałe wydatki obronne 1.500,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 1.500,00 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1.500,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 2.169,00 

75414  Obrona cywilna 2.169,00 
  DOCHODY BIEŻĄCE 2.169,00 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2.169,00 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 3.382.364,00 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 855.000,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 855.000,00 
 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 563.000,00 
 0320 Wpływy z podatku rolnego 25.000,00 
 0330 Wpływy z podatku leśnego 267.000,00 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 808.800,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 808.800,00 
 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 312.000,00 
 0320 Wpływy z podatku rolnego 415.000,00 
 0330 Wpływy z podatku leśnego 26.000,00 
 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 21.800,00 
 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3.000,00 
 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30.000,00 
 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 500,00 
 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CFBB1DE-E396-4697-ABF9-2FABF97CEA11. Podpisany Strona 2



75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 495.500,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 495.500,00 
 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17.000,00 
 0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 
 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 440.000,00 
 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 35.000,00 
 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 3.000,00 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1.223.064,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 1.223.064,00 
 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1.218.706,00 
 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 4.358,00 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 8.053.312,00 
75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 3.745.945,00 
  DOCHODY BIEŻĄCE 3.745.945,00 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.745.945,00 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4.037.878,00 
  DOCHODY BIEŻĄCE 4.037.878,00 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.037.878,00 

75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 269.489,00 
  DOCHODY BIEŻĄCE 269.489,00 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 269.489,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 347.979,00 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45.180,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 45.180,00 
 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 45.180,00 

80104  Przedszkola 280.209,00 
  DOCHODY BIEŻĄCE 280.209,00 
 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 6.000,00 
 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 215.475,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 58.734,00 

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 22.590,00 
  DOCHODY BIEŻĄCE 22.590,00 
 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 22.590,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 155.200,00 
85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 5.000,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 5.000,00 
 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 5.000,00 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 10.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CFBB1DE-E396-4697-ABF9-2FABF97CEA11. Podpisany Strona 3



składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
  DOCHODY BIEŻĄCE 10.000,00 
 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 10.000,00 

85216  Zasiłki stałe 56.000,00 
  DOCHODY BIEŻĄCE 56.000,00 
 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 56.000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 63.940,00 
  DOCHODY BIEŻĄCE 63.940,00 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 28.300,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 35.640,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 20.260,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 20.260,00 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 18.860,00 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 1.400,00 

855  RODZINA 4.080.830,00 
85501  Świadczenie wychowawcze 1.590.000,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 1.590.000,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10.000,00 
 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 1.550.000,00 

 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 30.000,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.448.400,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 2.448.400,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6.000,00 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2.397.400,00 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 25.000,00 

 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 20.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CFBB1DE-E396-4697-ABF9-2FABF97CEA11. Podpisany Strona 4



w nadmiernej wysokości 
85503  Karta dużej rodziny 30,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 30,00 
 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 30,00 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 42.400,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 42.400,00 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 42.400,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 712.000,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 704.000,00 
  DOCHODY BIEŻĄCE 704.000,00 
 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 704.000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7.000,00 
  DOCHODY BIEŻĄCE 7.000,00 
 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 7.000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1.000,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 1.000,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 
  - wpłaty środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska – 100,00 zł  
 0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 
  - wpłaty środków z FOŚ – 900,00 zł  

926  Kultura fizyczna 115.900,00 
92601  Obiekty sportowe 115.900,00 

  DOCHODY MAJĄTKOWE 115.900,00 
 6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 115.900,00 

  Ogółem dochody budżetu:  18.196.000,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CFBB1DE-E396-4697-ABF9-2FABF97CEA11. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków budżetowych Urzędu Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok 

Dział 
Rozdział Paragraf Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu /zadanie Kwota 

zł 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 8.800,00 

01030  Izby rolnicze 8.800,00 
  WYDATKI BIEŻĄCE  8.800,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 8.800,00 
  a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 8.800,00 
 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 8.800,00 
020  LEŚNICTWO 244.000,00 

02001  Gospodarka leśna 244.000,00 
  WYDATKI BIEŻĄCE  244.000,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 244.000,00 
  a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 244.000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 200.000,00 
 4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 24.000,00 
400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE  

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 936.700,00 
40002  Dostarczanie wody 936.700,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  351.700,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 351.700,00 
  a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 351.700,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43.300,00 
 4260 Zakup energii 200.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 47.000,00 
 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 6.000,00 
 4430 Różne opłaty i składki 55.400,00 
  WYDATKI MAJĄTKOWE 585.000,00 
  z tego:  
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 585.000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585.000,00 
  - realizacja zadania pn.: "Przebudowa i rozbudowa 

wodociągów w Gminie Wielkie Oczy" finansowanego ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla 
gmin z przeznaczeniem na inwestycje realizowane w 
miejscowościach, w których funkcjonowały 
zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa gospodarki 
rolnej - 550.000,00 zł  

  - rozbudowa sieci wodociągowej na działkach o nr 
ewidencyjnych 8/4,18/2,69/2,69/3,69/4,69/5 w 
miejscowości Łukawiec - 35.000,00 zł  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 496.543,21 
60014  Drogi publiczne powiatowe 20.000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 20.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CFBB1DE-E396-4697-ABF9-2FABF97CEA11. Podpisany Strona 1



  z tego:  
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 
  - wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę 

drogi powiatowej nr 2606R poprzez budowę chodnika  
ul. Modrzewskiego w miejscowości Wielkie Oczy - 
20.000,00 zł  

60016  Drogi publiczne gminne 476.543,21 
  WYDATKI BIEŻĄCE  109.543,21 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych  109.543,21 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  109.543,21 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  33.543,21 
  - remont dróg gminnych w miejscowości Kobylnica 

Ruska (zadanie z funduszu sołeckiego) – 18.543,21 zł  
 4300 Zakup usług pozostałych 76.000,00 
  - odmulenie rowów przy drogach gminnych w 

miejscowości Kobylnica Ruska (zadanie z funduszu 
sołeckiego) - 1.500,00 zł   

  WYDATKI MAJĄTKOWE 367.000,00 
  z tego:  
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 367.000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367.000,00 
  - przebudowa drogi gminnej Nr 105316R ul. Krzywa w 

miejscowości Wielkie Oczy w Km 0+000 – Km 0+110 – 
62.000,00 zł  

  - przebudowa drogi gminnej obok cmentarza w Km 
0+000-Km 0+145 w miejscowości Wielkie Oczy - 
160.000,00 zł   

  - przebudowa drogi gminnej Nr 105308R "Wola" w 
miejscowości Łukawiec (wykonanie dokumentacji 
technicznej) - 25.000,00 zł  

  - przebudowa drogi gminnej na działkach o nr ewid. 
688/5 i 683 ul. Mielniki w miejscowości Wielkie Oczy 
(wykonanie dokumentacji technicznej) - 10.000,00 zł  

  - przebudowa drogi gminnej Nr 105304R "przez wieś" w 
miejscowości Bihale (wykonanie dokumentacji 
technicznej) - 25.000,00 zł  

  - przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid 657 w 
miejscowości Kobylnica Wołoska "Romanki" (wykonanie 
dokumentacji technicznej) - 10.000,00 zł  

  - przebudowa drogi gminnej Nr 105301R "Zagrobla" w 
miejscowości Łukawiec (wykonanie dokumentacji 
technicznej) - 25.000,00 zł  

  - przebudowa drogi gminnej na działkach o nr ewid. 149 
i 161 w miejscowości Żmijowiska (wykonanie 
dokumentacji technicznej) - 10.000,00 zł  

  - przebudowa drogi gminnej nr 105315R ul. Zielona w 
miejscowości Wielkie Oczy (wykonanie dokumentacji 
technicznej) – 25.000,00 zł  

  - przebudowa drogi gminnej na działce nr ewidencyjny 
345/2 w miejscowości Kobylnica Ruska (wykonanie 
dokumentacji technicznej) - 15.000,00 zł  

630  TURYSTYKA 264,59 
63095  Pozostała działalność 264,59 

  WYDATKI BIEŻĄCE  264,59 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 264,59 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 264,59 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CFBB1DE-E396-4697-ABF9-2FABF97CEA11. Podpisany Strona 2



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 264,59 
  - koszty utrzymania i eksploatacji trasy rowerowej 

wybudowanej w ramach projektu pn.: „Trasy rowerowe 
w Polsce Wschodniej” realizowanego w ramach 
Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 
2007-2013 – 264,59 zł  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 905.514,97 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 903.214,97 

  WYDATKI BIEŻĄCE  200.064,98 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 200.064,98 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  200.064,98 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44.500,00 
 4260 Zakup energii 69.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 64.229,98 
  - remont budynku po byłej szkole na działce nr ewid. 

258/1 w miejscowości Żmijowiska (zadanie z funduszu 
sołeckiego) - 19.829,98 zł  

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 315,00 
 4430 Różne opłaty i składki 14.970,00 
 4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 6.500,00 
 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 550,00 
  WYDATKI MAJĄTKOWE 703.149,99 
  z tego:  
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 703.149,99 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 703.149,99 
  - termomodernizacja i przebudowa budynku ośrodka 

zdrowia w miejscowości Łukawiec - 474.000,00 zł  
  - budowa elementów małej architektury poprzez 

budowę wiaty przystankowej, obudowy studni z 
zadaszeniem wraz z zagospodarowaniem terenu na 
rynku w miejscowości Wielkie Oczy (zadanie z funduszu 
sołeckiego) - 26.653,20 zł  

  -  budowa elementów małej architektury poprzez 
budowę wiaty przystankowej, obudowy studni z 
zadaszeniem wraz z zagospodarowaniem terenu na 
rynku w miejscowości Wielkie Oczy (środki własne) - 
10.000,00 zł  

  - wykonanie projektu budowlanego budowy zbiornika 
rekreacyjnego na działce nr ewid. 667 i 677/7 w 
miejscowości Wielkie Oczy po byłym boisku sportowym 
- 14.000,00 zł   

  - budowa zbiornika rekreacyjnego wraz z niezbędną 
infrastrukturą towarzyszącą na działce nr ewid. 667, 
677/7 w miejscowości Wielkie Oczy po byłym boisku 
sportowym (zadanie z funduszu sołeckiego) - 26.653,20 
zł  

  - budowa zbiornika rekreacyjnego wraz z niezbędną 
infrastrukturą towarzyszącą na działce nr ewid. 667, 
677/7 w miejscowości Wielkie Oczy po byłym boisku 
sportowym (środki własne) - 15.000,00 zł  

  - rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja budynku 
Biblioteki Publicznej na działce nr ewid. 1102 w 
miejscowości  Łukawiec (zadanie z funduszu 
sołeckiego) - 20.000,00 zł  

  - rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja budynku 
Biblioteki Publicznej na działce nr ewid. 1102 w  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CFBB1DE-E396-4697-ABF9-2FABF97CEA11. Podpisany Strona 3



miejscowości  Łukawiec (środki własne) - 4.000,00 zł 
  - budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej na 

działce nr ewid. 383 w miejscowości Łukawiec (zadanie 
z funduszu sołeckiego) - 13.306,40 zł  

  - termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej na 
działce nr ewid. 37/1 w miejscowości Majdan Lipowiecki 
(zadanie z funduszu sołeckiego) – 19.670,06 zł  

  - termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej na 
działce nr ewid. 37/1 w miejscowości Majdan Lipowiecki 
(środki własne) – 20.000,00 zł  

   - budowa obiektu tymczasowego w postaci kontenera 
w miejscowości Potok Jaworowski (zadanie z funduszu 
sołeckiego) - 13.966,28 zł  

  - przebudowa budynku świetlicy wiejskiej na działce nr 
ewid. 113 w miejscowości Bihale (zadanie z funduszu 
sołeckiego) - 26.333,36 zł  

  - przebudowa budynku świetlicy wiejskiej na działce nr 
ewid. 113 w miejscowości Bihale (środki własne) - 
8.000,00 zł  

  - budowa zbiornika wodnego wraz z niezbędną 
infrastrukturą towarzyszącą na działce nr ewid. 60 w 
miejscowości Wólka Żmijowiska (zadanie z funduszu 
sołeckiego) - 11.567,49 zł  

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2.300,00 
  WYDATKI BIEŻĄCE 2.300,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 2.300,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2.300,00 
 4260 Zakup energii 1.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 1.300,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 33.572,23 
71095  Pozostała działalność 33.572,23 

  WYDATKI BIEŻĄCE  5.000,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
  WYDATKI MAJĄTKOWE 28.572,23 
  z tego:  
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 28.572,23 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28.572,23 
  - budowa domu przedpogrzebowego wraz z niezbędną 

infrastrukturą towarzyszącą na działce nr ewid. 990 w 
miejscowości Kobylnica Wołoska (etap I) (zadanie z 
funduszu sołeckiego) - 28.572,23 zł  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.486.342,00 
75011  Urzędy wojewódzkie 39.202,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  39.202,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych  39.202,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 39.202,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32.766,64 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.632,58 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 

Solidarnościowy  802,78 
75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170.824,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 170.824,00 
  z tego:  
  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 162.824,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CFBB1DE-E396-4697-ABF9-2FABF97CEA11. Podpisany Strona 4



 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 162.824,00 
  2) wydatki jednostek budżetowych 8.000,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.219.726,00 
  WYDATKI BIEŻĄCE  2.780.726,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 2.772.726,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2.196.126,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.716.200,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110.000,00 
 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 100,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305.000,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 

Solidarnościowy  43.500,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.600,00 
 4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 726,00 
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przed podmiot 

zatrudniający 2.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 576.600,00 
 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 48.000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80.000,00 
 4260 Zakup energii 95.000,00 
 4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 3.600,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 190.000,00 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12.000,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 22.000,00 
 4430 Różne opłaty i składki 35.000,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56.000,00 
 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 8.000,00 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 25.000,00 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000,00 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8.000,00 
  WYDATKI MAJĄTKOWE 439.000,00 
  z tego:  
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 439.000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 439.000,00 
  - przebudowa kotłowni i instalacji centralnego 

ogrzewania w budynku Urzędu Gminy Wielkie Oczy - 
125.000,00 zł  

  - budowa oczyszczalni ścieków oraz instalacji 
fotowoltaicznej dla budynku Urzędu Gminy Wielkie 
Oczy dofinansowane ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych, zadanie pn.: "Budowa 3 
biologicznych oczyszczalni ścieków oraz 3 instalacji 
fotowoltaicznych dla potrzeb ZSP W Wielkich Oczach, 
PSP w Łukawcu oraz Urzędu Gminy WIelkie Oczy" - 
314.000,00 zł  

75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 
  WYDATKI BIEŻĄCE 100,00 
  z tego:  
  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CFBB1DE-E396-4697-ABF9-2FABF97CEA11. Podpisany Strona 5



75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 490,00 
  WYDATKI BIEŻĄCE 490,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 490,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 490,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490,00 

75095  Pozostała działalność 56.000,00 
  WYDATKI BIEŻĄCE  56.000,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 8.000,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8.000,00 
 4430 Różne opłaty i składki 8.000,00 
  - składka członkowska dla Stowarzyszenia LGD 

„Rozwój Ziemi Lubaczowskiej” – 8.000,00 zł  
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 48.000,00 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 48.000,00 
  - diety sołtysów – 48.000,00 zł   

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 1.202,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  1.202,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  1.202,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 1.202,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.202,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.004,69 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,70 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 

Solidarnościowy  24,61 
752  OBRONA NARODOWA 1.500,00 

75212  Pozostałe wydatki obronne 1.500,00 
  WYDATKI BIEŻĄCE  1.500,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych  1.500,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.500,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.253,76 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215,52 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 

Solidarnościowy 30,72 
754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 177.999,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne 175.830,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  120.830,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych  105.830,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  105.830,00 
 4190 Nagrody konkursowe 5.400,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.600,00 
 4260 Zakup energii 29.000,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 5.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 23.030,00 
 4430 Różne opłaty i składki 18.800,00 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 15.000,00 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15.000,00 
  WYDATKI MAJĄTKOWE 55.000,00 
  z tego:  
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 55.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CFBB1DE-E396-4697-ABF9-2FABF97CEA11. Podpisany Strona 6



 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55.000,00 
  - wykonanie dokumentacji technicznej rozbudowy i 

przebudowy budynku wielofunkcyjnego (remiza) na 
działce nr ewid. 54 w miejscowości Skolin - 15.000,00 zł  

  - rozbudowa i przebudowa budynku wielofunkcyjnego 
(remiza) na działce nr ewid. 54 w miejscowości Skolin 
(zadanie z funduszu sołeckiego) - 22.868,45 zł  

   - rozbudowa i przebudowa budynku wielofunkcyjnego 
(remiza) na działce nr ewid. 54 w miejscowości Skolin 
(środki własne) - 17.131,55 zł  

75414  Obrona cywilna 2.169,00 
  WYDATKI BIEŻĄCE  2.169,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych  2.169,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.169,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.812,94 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311,64 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 

Solidarnościowy 44,42 
757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 60.000,00 

75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 60.000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  60.000,00 
  z tego:  
  1) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 60.000,00 
 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 60.000,00 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 82.000,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 15.000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  15.000,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 15.000,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15.000,00 
 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 15.000,00 

75818  Rezerwy ogólne i celowe 67.000,00 
  WYDATKI BIEŻĄCE  67.000,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 67.000,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 67.000,00 
 4810 Rezerwy 67.000,00 
  - rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 46.000,00 zł   
  - rezerwa ogólna  21.000,00 zł  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.393.270,00 
80101  Szkoły podstawowe 926.000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  116.000,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 115.000,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 115.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 115.000,00 
  - wykonanie bezpiecznej nawierzchni na placach zabaw 

przy Publicznej Szkole Podstawowej w Łukawcu i 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wielkich Oczach - 
115.000,00 zł  

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000,00 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CFBB1DE-E396-4697-ABF9-2FABF97CEA11. Podpisany Strona 7



  WYDATKI MAJĄTKOWE 810.000,00 
  z tego:  
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 810.000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 810.000,00 
  - wykonanie dokumentacji technicznej budowy sali 

gimnastycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej w 
Łukawcu - 160.000,00 zł  

  - budowa oczyszczalni ścieków dla ZSP w Wielkich 
Oczach oraz dla PSP w Łukawcu  dofinansowane ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 
ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 
zadanie pn.: "Budowa 3 biologicznych oczyszczalni 
ścieków oraz 3 instalacji fotowoltaicznych dla potrzeb 
ZSP w Wielkich Oczach, PSP w Łukawcu oraz Urzędu 
Gminy Wielkie Oczy" – 650.000,00 zł  

80104  Przedszkola 20.000,00 
  WYDATKI BIEŻĄCE  20.000,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 10.000,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000,00 
 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 10.000,00 
  2) dotacje na zadania bieżące 10.000,00 
 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 10.000,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 447.270,00 
  WYDATKI BIEŻĄCE  140.270,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 138.270,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29.350,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.700,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.800,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.250,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 

Solidarnościowy  600,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 108.920,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.500,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 83.500,00 
 4430 Różne opłaty i składki 4.080,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 840,00 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.000,00 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.000,00 
  WYDATKI MAJĄTKOWE 307.000,00 
  z tego:  
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 307.000,00 
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 307.000,00 
  - zakup samochodu do dowozu osób 

niepełnosprawnych - 307.000,00 zł  
851  OCHRONA ZDROWIA 35.000,00 

85153  Zwalczanie narkomanii 1.000,00 
  WYDATKI BIEŻĄCE  1.000,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 1.000,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CFBB1DE-E396-4697-ABF9-2FABF97CEA11. Podpisany Strona 8



  WYDATKI BIEŻĄCE  34.000,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 34.000,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 14.600,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14.600,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  19.400,00 
 4190 Nagrody konkursowe 1.000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.400,00 
 4220 Zakup środków żywności 2.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
 4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 4.400,00 
85215  Dodatki mieszkaniowe 4.400,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  4.400,00 
  z tego:   
  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.400,00 
 3110 Świadczenia społeczne 4.400,00 

855  RODZINA 73.000,00 
85501  Świadczenie wychowawcze 40.000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  40.000,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 40.000,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

 zadań 40.000,00 
 4560 Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 10.000,00 

 2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 30.000,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 26.000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  26.000,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 26.000,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26.000,00 
 4560 Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 6.000,00 

 2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 20.000,00 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7.000,00 
  WYDATKI BIEŻĄCE 7.000,00 
  z tego:  
  1) dotacje na zadania bieżące 7.000,00 
 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 7.000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 1.611.600,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1.354.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CFBB1DE-E396-4697-ABF9-2FABF97CEA11. Podpisany Strona 9



  WYDATKI BIEŻĄCE 704.000,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 704.000,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 32.045,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23.400,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.800,00 
 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1.500,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.350,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 

Solidarnościowy  617,00 
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 378,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 671.955,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 671.955,00 
  WYDATKI MAJĄTKOWE 650.000,00 
  z tego:  
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 650.000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650.000,00 
  - budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych - 650.000,00 zł  
90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  2.000,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 2.000,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7.000,00 
  WYDATKI BIEŻĄCE 7.000,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 7.000,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6.000,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 205.000,00 
  WYDATKI BIEŻĄCE  182.000,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 182.000,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 182.000,00 
 4260 Zakup energii 117.000,00 
 4270 Zakup usług remontowych 65.000,00 
  WYDATKI MAJĄTKOWE 23.000,00 
  z tego:  
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 23.000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23.000,00 
  - rozbudowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego 

drogi w miejscowości Skolin - na odcinku od rozwidlenia 
dróg w miejscowości Skolin do miejscowości Wielkie 
Oczy (wykonanie dokumentacji projektowej) - 7.000,00 
zł  

  - budowa linii oświetlenia ulicznego centrum wsi Wielkie 
Oczy oraz części ulicy Leśnej (wykonanie dokumentacji 
projektowej) - 16.000,00 zł  

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1.000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  1.000,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 1.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CFBB1DE-E396-4697-ABF9-2FABF97CEA11. Podpisany Strona 10



  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych  
 zadań 1.000,00 

  - edukacja ekologiczna i propagowanie działań 
proekologicznych  

  - nasadzanie drzew   
  - zakup sadzonek drzew i krzewów  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 27.600,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 27.600,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 27.600,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych  

 zadań 27.600,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 27.600,00 

90095  Pozostała działalność 15.000,00 
  WYDATKI BIEŻĄCE 15.000,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 15.000,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15.000,00 
  - opieka nad bezdomnymi zwierzętami – 15.000,00 zł  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 13.000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 550.000,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 253.000,00 
  WYDATKI BIEŻĄCE 253.000,00 
  z tego:  
  1) dotacje na zadania bieżące 253.000,00 
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 253.000,00 
92116  Biblioteki 297.000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 297.000,00 
  z tego:  
  1) dotacje na zadania bieżące 297.000,00 
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 297.000,00 
926  KULTURA FIZYCZNA 435.500,00 

92601  Obiekty sportowe 341.500,00 
  WYDATKI BIEŻĄCE 26.500,00 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 26.500,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26.500,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00 
 4260 Zakup energii 12.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
 4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  WYDATKI MAJĄTKOWE 315.000,00 
  z tego:  
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 315.000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315.000,00 
  - rozbudowa i przebudowa budynku szatni przy boisku 

sportowym na działce nr ewid. 2274/6 w miejscowości 
Łukawiec (zadanie z funduszu sołeckiego) - 20.000,00 
zł  

  - modernizacja infrastruktury sportowej służącej klubom 
sportowym poprzez realizację  zadania pn.:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CFBB1DE-E396-4697-ABF9-2FABF97CEA11. Podpisany Strona 11



"Przebudowa boiska piłkarskiego w Łukawcu" 
dofinansowanego ze środków Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej zadania inwestycyjnego w ramach 
Programu Sportowa Polska - Program Rozwoju 
Lokalnej Infrastruktury Sportowej - Edycja 2020 - 
295.000,00 zł 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  94.000,00 
  WYDATKI BIEŻĄCE 94.000,00 
  z tego:  
  1) dotacje na zadania bieżące 77.000,00 
 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 77.000,00 

  - upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie 
Gminy Wielkie Oczy poprzez organizację zawodów 
sportowych w zakresie rozgrywek w piłce nożnej – 
70.000,00 zł  

  - upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie 
Gminy Wielkie Oczy wśród dzieci i młodzieży szkolnej 
poprzez organizację zawodów i turniejów w piłce 
ręcznej - 2.000,00 zł  

  - upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie 
Gminy Wielkie Oczy wśród dzieci i młodzieży szkolnej 
poprzez organizację zawodów i turniejów w piłce nożnej 
- 3.000,00 zł  

  - upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie 
Gminy Wielkie Oczy wśród dzieci i młodzieży szkolnej 
poprzez organizację zawodów i turniejów w badmintonie 
- 2.000,00 zł  

  2) wydatki jednostek budżetowych 15.000,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2.500,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.500,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12.500,00 
 4190 Nagrody konkursowe 3.800,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
 4220 Zakup środków żywności 4.700,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 
 4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.000,00 
 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 2.000,00 
  Wydatki budżetowe ogółem: 10.537.208,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CFBB1DE-E396-4697-ABF9-2FABF97CEA11. Podpisany Strona 12


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

